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Administrative bestemmelser og rammer: 

CISO-forum for matbransjen 
 
 
 
Uformelt forum for CISO-er i matbransjen i Norge, der man deler erfaringer 
og diskuterer felles utfordringer med å beskytte den norske matforsyningen 
mot digitale trusler. 
 
Organisering:  
Forumet er en frivillig og uformell samarbeidsarena. Forumet har ingen medlemskontingent eller 
faste medlemmer. Deltakelsen består i at man frivillig lar seg oppføre i en kontaktliste. Næringslivets 
sikkerhetsråd administrerer kontaktlisten, og ivaretar at forumet gjennomføres innenfor 
konkurranselovgivningens rammer.  
 
Adgang til å delta:  
Informasjonssikkerhetsledere (CISO), IT-sjefer (CIO) og andre ledere med ansvar for IT eller OT-
systemer i den norske matbransjen har adgang til forumet. Med norsk matbransje menes primært 
større mat- og drikkeprodusenter, samt grossist- og distribusjonsvirksomheter med kjernevirksomhet 
i Norge. Berørte næringsorganisasjoner, relevante myndigheter og andre aktører kan delta som 
observatører i forumet på invitasjon fra Næringslivets sikkerhetsråd. 
 
Varsling og informasjonsutveksling på e-post: 
Næringslivets sikkerhetsråd og alle deltakerne i forumet kan benytte distribusjonslisten for å sende 
hverandre informasjon, erfaringer eller spørsmål. Næringslivets sikkerhetsråd skal alltid være 
inkludert i slik fellesdialog, for å ivareta at forumet brukes i henhold til rammene i 
konkurranselovgivningen. 
 
Møter: 
Næringslivets sikkerhetsråd og alle deltakerne i forumet kan ta initiativ til fysiske eller digitale møter. 
Som et utgangspunkt gjennomføres det halvårlige møter. Deltakelse på møtene er frivillig. Fysiske 
møter gjennomføres i Næringslivets hus. Næringslivets sikkerhetsråd skal delta på alle møter, for å 
ivareta at forumet brukes i henhold til rammene i konkurranselovgivningen. 
 
Informasjonssikkerhet: 
Deltakerne i forumet forplikter seg til å følge trafikklysprotokollen (TLP 2.0) for deling og mottak av 
informasjon i forumet. Som utgangspunkt vil diskusjon i forumet være klassifisert som TLP:AMBER. 


